MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 85/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 25 de julho de 2023.

Divulgação preliminar das inscrições homologadas

EDITAL Nº 24/ 2023 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DISCENTE NO
SEMESTRE 2023/2 NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO
EM ENSINO DE MATEMÁTICA PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA DO CAMPUS BENTO
GONÇALVES DO IFRS

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das

inscrições homologadas referente ao Edital nº 24/2023 – GAB-BGO.

Nome Situação Justificativa

1. Antonio Pivetta Homologado

2. Eduarda Cassol Festa Homologado

3. Francele Lanzzanova Coutinho Não Homologado Não atende ao
requisito 1.1 do edital

4. Giulia Paini Scheibel Homologado

5. Juliana Maciel dos Santos Homologado

6. Laiane Caio Homologado Não atende ao
requisito 1.1 do edital

7. Lidiane Schuck Dos Santos Homologado

8. Maiara Ghiggi Homologado

9. Maicon Camargo Faés Homologado

10. Maicon Kubiak Homologado

11. Mariéle Minosso Homologado

12. Milena Almi Homologado

13. Nelize Letícia Primer Zacharia Homologado

14. Renata Silveira Moreira Rodrigues Homologado Não atende ao
requisito 1.1 do edital

15. Robson Faria da Silva Não Homologado Não atende aos
requisitos 1.1 e 5.1.8

do edital

16. Rodrigo Chardson Rodrigues Caldas Homologado

17. Taise Bin Homologado

18. Thayná Andrade Barbosa Homologado

19. Vinícius Prestes de Souza Homologado

Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente por formulário eletrônico nos dias 26 e 27 de julho,
conforme cronograma. Link do formulário de recurso: https://forms.gle/N3sAV1vRHoHHNpxe9

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 25/07/2023 15:33)
RAQUEL FRONZA SCOTTON

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###456#9

Processo Associado: 23360.000547/2023-16

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 85 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 25/07/2023 9aa276a34f

https://forms.gle/N3sAV1vRHoHHNpxe9
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf